



HP Elektronik-Montage ApS

Brydehusvej 30
2750 Ballerup
CVR-nr. 26218810

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2020

Tau Steffensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HP Elektronik-Montage ApS

Brydehusvej 30

2750 Ballerup

CVR-nr.: 26218810

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Tau Steffensen, formand

Hanne Petersen

Tommy Bach Petersen

Michael Tue Ravn

Direktion

Tommy Bach Petersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er montage af elektroniske komponenter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.046 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.084.361	11.638.330
Personaleomkostninger	1	(10.067.001)	(9.396.229)
Af- og nedskrivninger		(529.012)	(501.125)
Driftsresultat		1.488.348	1.740.976
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.250)	(60.750)
Andre finansielle omkostninger		(125.930)	(58.601)
Resultat før skat		1.342.168	1.621.625
Skat af årets resultat		(295.479)	(357.292)
Årets resultat		1.046.689	1.264.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.046.689	1.264.333
Resultatdisponering		1.046.689	1.264.333

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.955.009	622.431
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	2	1.955.009	622.431
Anlægsaktiver		1.955.009	622.431
Fremstillede varer og handelsvarer		6.245.593	6.758.638
Varebeholdninger		6.245.593	6.758.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.519.084	4.437.208
Udskudt skat		25.586	28.646
Andre tilgodehavender		156.602	153.532
Tilgodehavender		4.701.272	4.619.386
Omsætningsaktiver		10.946.865	11.378.024
Aktiver		12.901.874	12.000.455

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.872.026	3.825.335
Egenkapital		5.072.026	4.025.335
Finansielle leasingforpligtelser		1.206.394	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	450.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.206.394	500.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	314.482	703.727
Bankgæld		640.203	926.206
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		900.580	2.116.161
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	960.750
Skyldig selskabsskat		292.419	336.604
Anden gæld		4.437.886	2.431.672
Kortfristede gældsforpligtelser		6.623.454	7.475.120
Gældsforpligtelser		7.829.848	7.975.120
Passiver		12.901.874	12.000.455
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.825.337	4.025.337
Årets resultat	0	1.046.689	1.046.689
Egenkapital ultimo	200.000	4.872.026	5.072.026

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	8.499.339	7.923.638
Pensioner	1.176.583	1.080.076
Andre omkostninger til social sikring	253.658	223.433
Andre personaleomkostninger	137.421	169.082
	10.067.001	9.396.229
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	20

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.129.318	798.104
Tilgange	1.861.590	0
Kostpris ultimo	5.990.908	798.104
Af- og nedskrivninger primo	(3.506.887)	(798.104)
Årets afskrivninger	(529.012)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.035.899)	(798.104)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.955.009	0
Ikke-ejede aktiver	1.504.299	0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	314.482	203.727	1.206.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	450.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	50.000	0
	314.482	703.727	1.206.394

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	417.305	499.930

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbach Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ved skadesløsbrev/virksomhedspant på 4.000.000 kr. givet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2020 udgør 10.764.677 kr.

Skadesløsbrev/virksomhedsoant er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 1.504.299 kr.
